администрация КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.11.2022                                       № 146
станица Крыловская

Об утверждении муниципальной программы по информатизации в администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района                       на 2023 год

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», Постановление правительства Российской Федерации от 26. 03. 2016. № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг», в рамках реализации статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Закона Краснодарского края от 01 июля 2008 года  № 1517-КЗ «Об информационных системах и информатизации Краснодарского края», Закона Краснодарского края от 11 ноября 2008 года № 1574-КЗ «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Краснодарского края»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную Программу по информатизации в администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2023 год.

2. Начальнику финансово – экономического отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района внести соответствующие суммы в бюджет Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2023 год.
3. Начальнику организационно-производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крыловского сельского поселения Крыловского района по общим вопросам.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района

            С.Н. Яковлева